
 
 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 
(сорок пятая сессия) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «15» сентября 2016 года                                                                            № 201 
  

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке разработки структуры 

администрации Мирного, утвержденное решением городского Совета 

депутатов Мирного от 30 июня 2010 года № 152 

 

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Положение о порядке разработки структуры 

администрации Мирного, утвержденное решением городского Совета 

депутатов Мирного от 30 июня 2010 года № 152 (далее – Положение), 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.1 раздела 3 Положения слова «и норм соотношения 

численности муниципальных служащих по категориям должностей» 

исключить. 

1.2. В абзаце четвертом пункта 3.2.1 раздела 3 Положения цифру «4» 

заменить цифрой «3». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Мирного                                                                               Ю.Б. Сергеев  

garantf1://25034797.1000/
garantf1://25034797.0/
garantf1://25034797.1033/
garantf1://25034797.1033/
garantf1://25103848.0/
garantf1://25103848.0/

